?АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             18 март 2022 й.                              № 13                                   18 марта  2022 г.

	              №икея6 ауылы

	          село Сикияз

О создании согласительной комиссии

по согласованию проекта документа территориального планирования «Внесение  изменений в генеральный план сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский  район Республики Башкортостан»

В соответствии с пунктом 9 статьи 25 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Республики Башкортостан от 21 февраля 2013 года № 48 «Об утверждении Порядка согласования Правительством Республики Башкортостан проекта схемы территориального планирования двух и более субъектов Российской Федерации, проекта схемы территориального планирования субъекта Российской Федерации, имеющего общую границу с Республикой Башкортостан, проектов документов территориального планирования муниципальных образований Республики Башкортостан» (с последующими изменениями) Администрация сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан постановляет:
1. Утвердить состав согласительной комиссии по согласованию проекта документа территориального планирования «Внесение изменений в  генеральный план сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан» на основании приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Состав и порядок деятельности согласительной комиссии, создаваемой для урегулирования замечаний уполномоченных органов исполнительной власти Республики Башкортостан по проекту документа территориального планирования, определяются в соответствии с пунктом 9 статьи 25 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Республики Башкортостан от 21 февраля 2013 года № 48 «Об утверждении Порядка согласования Правительством Республики Башкортостан проекта схемы территориального планирования двух и более субъектов Российской Федерации, проекта схемы территориального планирования субъекта Российской Федерации, имеющего общую границу с Республикой Башкортостан, проектов документов территориального планирования муниципальных образований Республики Башкортостан».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                                   Т.А. Пестерева
Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации сельского поселения Сикиязский сельсовет
муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

от 18.03.2022 № 13
Состав

согласительной комиссии по согласованию проекта документа территориального планирования «Внесение изменений в генеральный план сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район
Республики Башкортостан»

Председатель комиссии:

Пестерева Татьяна Александровна - глава администрации сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан;
Заместитель председателя комиссии:

Кутлумбетов Алмаз Булатович - начальник отдела архитектуры и градостроительства - главный архитектор муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан
Члены комиссии:

1)  Заместитель министра министерства строительства и архитектуры Республики Башкортостан – Ковшов Артем Васильевич;
2) Первый заместитель министра министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Башкортостан - Жульков Виктор Михайлович;
3) Первый заместитель министра министерства природопользования и экологии Республики Башкортостан – Гарифуллин Ильдар Вильевич;
4) ИП Пензина Лилия Николаевна;
Глава сельского поселения                                                                                 Т.А. Пестерева